
 

UCHWAŁA NR XXIII/238/2016 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia  25 października 2016 r. 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej 

dopływów - III”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, 

1045 i 1936, Dz. U z 2016 r. poz. 422) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się ze względów zachowania bioróżnorodności oraz ostoi i miejsc sezonowego przeby-

wania ichtiofauny, użytek ekologiczny pod nazwą „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej do-

pływów - III”, zwany dalej „użytkiem”, obszar o łącznej powierzchni 22,9751 ha, położony w gminie miasto 

Stargard, w powiecie stargardzkim,  w województwie zachodniopomorskim. 

2. Szczególnym celem ochrony użytku jest zachowanie w odpowiednim stanie wód płynących, jako koryta-

rza ekologicznego, stanowiącego ważny szlak wędrówek i rozrodu ryb łososiowatych. 

3. Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku przedstawione zostały w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

4. Opis przebiegu granicy użytku w postaci współrzędnych geograficznych punktów skrajnych granicy 

przedstawiony został w załączniku nr 2 do uchwały. 

5. Granice użytku przedstawiają mapy, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. W stosunku do użytku ekologicznego „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopły-

wów - III” wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z za-

bezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów 

wodno-błotnych; 

4) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk  

i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjo-

nalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą: 

1) prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po uzgodnieniu z Radą Miejską w Stargardzie; 

2) realizacji inwestycji celu publicznego po uzgodnieniu z Radą Miejską w Stargardzie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2016 r.

Poz. 4556



3) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

4) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych. 

§ 3. Nadzór nad użytkiem ekologicznym „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - 

III” sprawuje Dyrektor Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Stargardu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agnieszka Ignasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4556



 

Załącznik nr 1 do uchwały XXIII/238/2016 

Rady Miejskiej w Stargardzie  

z dnia 25 października 2016 r. 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku ekologicznego „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej 

dopływów - III” 

 

Obręb Nr działki  
Powierzchnia 

[ha] 

Sposób  

zagospodarowania 
Właściciel 

3 14 2,6965 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

3 181 (część) 0,3349 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

3 200 1,7265 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

11 154 6,2244 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 100/1 0,0050 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 102/1 0,0252 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4556



17 103/1 0,0194 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 104/1 0,1406 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 113/2 0,6654 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 114 4,3330 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 115/1 0,0179 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 115/2 1,5601 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 116/1 0,1303 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 128/3 0,0997 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 128/4 0,0168 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4556



17 158/4 0,0012 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/10 0,0072 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/11 0,0463 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/12 0,0558 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/13 0,0332 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/5 0,0080 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/7 0,0074 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 168/9 0,0034 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 169 0,7478 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4556



17 71/1 0,0266 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 79/3 0,0041 Wp Skarb Państwa    

17 82/1 0,0104 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 83/1 0,0083 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 85/1 0,0327 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 87/1 0,0032 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 93/1 0,0015 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 94/1 0,0063 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 99/1 0,0021 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

17 99/2 0,0046 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4556



18 11/1 0,0035 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

18 12/1 0,0239 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

18 13/1 0,0445 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

18 2/1 0,0064 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

18 3/1 0,0464 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

18 5/1 0,0407 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Stargardzie 

18 9/1 0,1110 Wp Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

21 10 3,6929 Wp 
Skarb Państwa - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie T.O. w Pyrzycach  

Razem: 22,9751 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4556



 

Załącznik nr 2 do uchwały XXIII/238/2016 

Rady Miejskiej w Stargardzie  

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4556



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4556



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4556



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4556



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4556



Załącznik nr 3 do uchwały XXIII/238/2016 

Rady Miejskiej w Stargardzie  

z dnia 25 października 2016 r. 
 

Mapy granic użytku ekologicznego „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i 

jej dopływów - III” 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4556


		2016-11-28T09:07:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




